
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Raniżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 2183/4 położonej w obrębie geodezyjnym 
0006 Raniżów, od ul. Ks. Sudoła do rzeki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1778, stanowiącej drogę 
gminną, nadaje się nazwę ulica Spacerowa. 

2. Lokalizacja ulicy Spacerowej przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3604



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3604


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-19T12:22:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




